
 大宮支社移転のご案内  

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社大宮支社は、下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご信頼にお応えできるよう努めて参りますので、 

何卒倍旧のご愛顧下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                  敬具 

 平成 27 年 3 月吉日 

株式会社ニイガタマシンテクノ 

大宮支社長  池田 史隆 

記 

新住所   〒338-0001 埼玉県さいたま市中央区上落合２－１１－２７  

アーバン・Ⅴ北与野ビル３階 

新電話番号およびＦＡＸ番号  

工機営業     TEL：048-851-3530   FAX：048-851-3532 

    成形機営業    TEL：048-851-3531   FAX：048-851-3532 

       工機ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ   TEL：048-851-3533   FAX：025-275-4448 

       成形機ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ  TEL：048-851-3535   FAX：025-270-9066 

       ※機械不具合、修理依頼・部品発注は各サービスセンターへお電話ください 

 

業務開始日  平成２７年 ４月１３日（月）より 

 

アーバン・Ⅴ 

北与野ビル 3 階 

 

「交通ご案内」 

御来客様駐車場の用意がございません。 

有料駐車場のご利用となりますので、お越し

の際は公共交通機関をご利用下さいませ。 

 

JR 京浜東北線、高崎線 

さいたま新都心駅 西口徒歩 8 分 

JR 埼京線  

北与野駅 東口徒歩 2 分 


